AUTOR 

Vereador REGINALDO RORIZ 

OBJETO 

Emenda Impositiva Individual – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  

Reforço de dotação orçamentária para aquisição de um veículo (van de pequeno 

porte). 

VALOR 

R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

FUNÇÃO: 10 

SUBFUNÇÃO: 301 

PROGRAMA: 0037 

AÇÃO (PROJETO/ATIVIDADE): 2.118 

NATUREZA DE DESPESA: 4490.52 

FONTE DE RECURSOS 

1.500.95 – Recursos não vinculados de impostos  

FONTE ORIGEM DOS RECURSOS (Cancelamento / Anulação Parcial)